Jaro, dnia 23 czerwca 2020 ro

OSP.271.01.2020
Wykonawcey

bioracy udzial w post¢powaniu

Dotyczy postgpowania Nr OSP.271.01.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

»Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Noskowie”

( Ogloszenie nr 551871-N-2020 7 dnia 2020-06-18)

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2019
poz. 1843) zwanej dalej ustawa, informuje, ze dnia 22.06.2020 r. wplynely do Zamawiajgcego
pytania od Wykonawcy do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

W zwiazku z powyzszym przytaczamy ich tresé, udzielajac stosownych odpowiedzi. Zapisy
niniejszego pisma sg wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania.

Tres¢ zapytania:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z napedem statym 4x47?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopusci pojazd z nape¢dem stalym 4x4 lecz
pojazd ma nie przekroczy¢ wysokosci 2,8 m.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu bez kola Zapasowego
mocowanego na stale?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez kola zapasowego
mocowanego na stale.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z zabudowa wykonana ze skrecanych

profili aluminiowych oraz prowadnicami pétek z tego samego materiatu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazd z zabudowg wykonana ze skr¢canych
profili aluminiowych oraz prowadnicami pélek z tego samego materialu.
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Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z poszyciem wykonanym z aluminium
wewnetrznie andowane, zewngtrznie lakierowane?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci pojazd z poszyciem wykonanym z aluminium
wewngtrznie andowane, zewnetrznie lakierowane ale poszycia zewnetrzne majg speknié
wytrzymalos¢ mechaniczng i chemiczna odpowiadajaca stali nierdzewnej o grubosci
2 mm.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w skrzynie na dachu
wykonang z innych materiatéw odpornych na korozje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w skrzyni¢ na dachu
wykonang z innych materialéw odpornych na korozj¢ ale z izolacja termiczng
i o wlasciwoS$ciach tozsamych z kompozytem poliestrowo szklanym.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenie pojazdu wyposazonego
w zabudowe zamontowana na galwanizowanej ramie po$redniej, wyposazonej
w amortyzujace elementy metalowo-gumowe? Pragniemy wyjasni¢, ze zastosowanie takiego
rozwigzania pozwala na bezpieczng eksploatacje pojazdu w terenie, bez uszkodzenia
elementow zabudowy podczas krzyzowania osi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dostarczenie pojazdu wyposazonego
w zabudowe¢ zamontowana na galwanizowanej ramie pofredniej, wypeosaZzonej
w amortyzujace elementy metalowo-gumowe

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajagcy wymaga zastosowania min. 3 wysuwanych tac blokujacych
sie¢ w pozycji wysunigtej i zlozonej, przeznaczonych do mocowania wyposazenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy odsyla do zalacznika nr 6 ,Minimalne wymagania dla
Sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego na podwoziu napedem 4 x 2”.
Pytanie nr 8. Czy Zamawiajagcy wymaga, aby nos$nos¢ podestéw roboczych umieszczonych

pod kazdg skrytkg wynosita min 280 kg?

OdpowiedZ: Zamawiajacy odsyla do zalgcznika nr 6 ,Minimalne wymagania dla
$redniego samochodu ratowniczo — gasniczego na podwoziu napedem 4 x 2”.
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(Kierownik Zamawiajacego)

K.B.



